

二、投标报价表

2.1、开标一览表

项目名称：西安市网络安全应急指挥室项目（二期）

项目编号：QR-ZC-2023080

合同包号：合同包 1

投标总报价（元）	合同履行期限	质保期	项目负责人	备注
1397390.55	自合同签订之日起 20 天内完成交货、安装调试，并进行验收。	硬件设备自初验合格之日起质保 3 年。系统软件自终验合格之日起维保 1 年。	赵健	无
总报价：人民币（大写）壹佰叁拾玖万柒仟叁佰玖拾元伍角伍分（小写：¥1397390.55）				
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。				

说明：

- 1、投标总报价精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准。
- 2、投标报价是投标人为完成本次投标所要求的服务过程中产生的所有费用。
- 3、本表应按“投标须知”的规定密封单独提交。若有折扣声明，请与本表一并装订和密封。

陕西睿联信息科技有限公司

投标人名称：陕西睿联信息科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或被授权人签字：郭丹妮

日期：2023年12月11日

2.2. 分项报价表

项目名称：西安市网络安全应急指挥室项目（二期）

项目编号：QR-ZC-2023080

合同包号：合同包 1

序号	设备名称	品牌、规格型号	原产地及制造厂名	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一、网络应急指挥通讯系统							
1	指令数据对接子系统	中科软、定制开发	北京、中科软科技股份有限公司	1	/	/	
1.1	省级指令接入对接	中科软、定制开发	北京、中科软科技股份有限公司	1	22000.00	22000.00	
1.2	属地表述不规范巡查系统指令数据对接	中科软、定制开发	北京、中科软科技股份有限公司	1	22000.00	22000.00	
1.3	值班信息接入对接	中科软、定制开发	北京、中科软科技股份有限公司	1	17600.00	17600.00	
2	指挥通讯子系统	中科软、定制开发	北京、中科软科技股份有限公司	1	/	/	
2.1	指令管理	中科软、定制开发	北京、中科软科技股份有限公司	1	88000.00	88000.00	
2.2	文件报送	中科软、定制开发	北京、中科软科技股份有限公司	1	75000.00	75000.00	
2.3	值班管理	中科软、定制开发	北京、中科软科技股份有限公司	1	75000.00	75000.00	
3	网上有害信息应急举报子系统	中科软、定制开发	北京、中科软科技股份有限公司	1	/	/	

西安市网络安全应急指挥室项目（二期）-投标文件

	统						
3.1	举报 上报	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	28800.00	28800.00	
3.2	举报 信息 审查	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	28800.00	28800.00	
3.3	举报 信息 跟踪	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	28800.00	28800.00	
3.4	统计 分析	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	32400.00	32400.00	
4	综合 业务 门户	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	/	/	
4.1	统一 身份 认证	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	11700.00	11700.00	
4.2	统一 权限 控制	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	11700.00	11700.00	
4.3	统一 集成	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	9900.00	9900.00	
4.4	管理 审计	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	9900.00	9900.00	
5	统一 权限 管理 系统	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	/	/	
5.1	组织 机构 管理	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	9000.00	9000.00	
5.2	用户 管理	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	9000.00	9000.00	
5.3	资源 授权 管理	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	9000.00	9000.00	
5.4	日志 审计 管理	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	7200.00	7200.00	
5.5	资源 管理	中科软、定制 开发	北京、中科软科 技股份有限公司	1	9000.00	9000.00	
6	信息 安全 评估	国优、检测评 估	中国、/	1	0.00	0.00	
二、专网虚拟化平台及软件							
1	信创 服务	上海云轴、 ZStack	上海、上海云轴 信息科技有限公	3	75800.00	227400.00	

西安市网络安全应急指挥室项目（二期）-投标文件

	器	Cube5301	司				
	信创超融合一体机管理软件	上海云轴、ZStack Cube超融合一体机云平台企业高级版	上海、上海云轴信息科技有限公司	3			
2	信创交换机	H3C、S6520X-30QC-EI	浙江、新华三技术有限公司	2	24600.00	49200.00	
3	智能安全态势感知系统	绿盟、智能安全运营平台V3.0	北京、北京神州绿盟科技有限公司	1	208000.00	208000.00	
4	全流量监测系统	绿盟、综合威胁探针系统V2.0 (NSFOCUS UTS V2.0)	北京、北京神州绿盟科技有限公司	1	75800.00	75800.00	
5	42U机柜	国优、42U机柜	中国、	1	2300.00	2300.00	
三、可持续电源系统							
1	UPS主机	黎耀、LY-UR3115	长沙、黎耀智能科技有限公司	1	28800.00	28800.00	
2	蓄电池	黎耀、100Ah	长沙、黎耀智能科技有限公司	32	800.00	25600.00	
3	电池柜	黎耀、C16	长沙、黎耀智能科技有限公司	2	550.00	1100.00	
4	电池连接线及辅材	黎耀、EVR-16平方	长沙、黎耀智能科技有限公司	1	1000.00	1000.00	
四、空调新风、吸音系统							
1	中央空调				/	/	
1.1	风管机	美的、KFR-120T2W/B P2DN1-TR(E2)	佛山、广东美的暖通设备有限公司	1	16720.00	16720.00	
1.2	R410A专用铜管(含保温)	中佳、Φ9.5	烟台、山东中佳金属制品有限公司	8	70.40	563.20	
1.3	R410A专	中佳、Φ15.9	烟台、山东中佳金属制品有限公司	8	66.00	528.00	

西安市网络安全应急指挥室项目（二期）-投标文件

	用铜管 (含保温)		司				
1.4	UPVC 冷凝水管 (含保温)	中财、Φ25	浙江、浙江中财管道科技股份有限公司	10	3.78	37.80	
1.5	静压箱 (含保温)	国优、铁皮定制铁皮箱	中国、/	1	281.64	281.64	
1.6	信号线	津成、屏蔽信号线	天津、天津市津成电线电缆有限公司	10	13.20	132.00	
1.7	线管	中财、Φ16	浙江、浙江中财管道科技股份有限公司	10	1.32	13.20	
1.8	软风道	国优、定制玻纤布保温管	中国、/	5	48.40	242.00	
1.9	方变圆	ABS、200mm*250mm	中国、/	5	22.00	110.00	
1.10	出风口	ABS、250mm*250mm	中国、/	5	13.20	66.00	
1.11	回风口	ABS、1000mm*300mm	中国、/	1	74.80	74.80	
1.12	辅材	国优、定制	中国、/	1	880.00	880.00	
1.13	安装人工费	定制、人工	中国、/	1	0.00	0.00	
2	新风系统				/	/	
2.1	新风机	米亚、MIA-AHE35JDB	江苏、苏州米亚智能科技有限公司	1	29040.00	29040.00	
2.2	PVC管	中财、Φ160	浙江、浙江中财管道科技股份有限公司	20	70.40	1408.00	
2.3	PVC管	中财、Φ110	浙江/浙江中财管道科技股份有限公司	30	30.80	924.00	
2.4	PVC管件	中财、Φ160配件	浙江/浙江中财管道科技股份有限公司	15	26.40	396.00	

西安市网络安全应急指挥室项目（二期）-投标文件

	(配 套)		限公司				
2.5	PVC 管件 (配 套)	中财、Φ110 配件	浙江/浙江中财 管道科技股份有 限公司	20	14.30	286.00	
2.6	出风 口	ABS、Φ160	中国、/	10	22.00	220.00	
2.7	检修 口	ABS、 500mm*800mm	中国、/	1	74.80	74.80	
2.8	辅材	国优、管箍及 膨胀螺丝等	中国、/	1	2288.00	2288.00	
2.9	安装 人工 费	定制、人工	中国、/	1	0.00	0.00	
3	室内 墙面 加装 吸音 板				/	/	
3.1	吸音 板	国优、环保复 合板	中国、/	50	252.00	12600.00	
3.2	安装 人工 费	定制、人工	中国、/	50	0.00	0.00	
产品费		1190885.44					
运杂费		5100.00					
安装调试 费		42000.00					
仓储保管 费		0.00					
检测费		35000.00					
税金		124405.11					
其他费用		0.00					
.....		0.00					
合计：大写：壹佰叁拾玖万柒仟叁佰玖拾元伍角伍分 小写：1397390.55							

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。
4. 表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。